MUNICíPIO DE INIJBIA PAULISTA
CNPJ 1J.919.611n001-03 Fone: (18) 3556-9900 E-mail: sccretaria@)inubiapaulista.sp.gov.hr

Avenida Campos Salles. ll3 CEP 17760-000 - lnúhía Pauliskt - llhdo de Sdo Paulo. I-

DECRETO N' 4.199/2.025

- DE 25 DE ÀGOSTO DE 2.025 _

(Quc Íeâjusta o valor pago para viagem diária por pcssoa, ida c volta, até 30 quilômetros, dcscrito no item

2.5, da Tabela II, do Decrcto Ír" 7.79312004).

Ff,RNANDO ROSSI, Prefcito do Município rle Inúhia

Paulista - Estado de São Paulo, no uso dc suas atribuiçÕcs

lcgais c, considerando o disposto no art. 40, da Lei

Municipal 1..017 12003 (Código Tributário Municipal);

DECRETA:

Artigo l.' - Fica rcaiustado o valor pago para viagem, por pcssoa, itla c volta, ató 30 quilômctros,

dcscrito no item 2.5, da Tabela II, do Decrcto n" 1.79312004, conformc abaixo descrito:

2.5 - ônibus iodoviário (viagem diária poÍ pcssoa, ida e volta, até 30 quilômctros) .... R$ 7,50

Parágrafo Unico - Além das obÍigaçoes já prcvistas na Lei Municipal 1.163/200{t, os

intcrcssados também devcrão firmar Termo de Compromisso com a municipalidade, com objetivo de

manl.er número razoável de usuários, sob pcna dc cancelamento dos serviços, os quais passaram a ser

terccirizados.

Artigo 2." - Este Decreto entraÍá em vigoÍ na data de sua publicação, revogando as disposições

em contÍário.

Prcfeitura Municipal de Inúhia Pâulista,25 de Agosto dc 2.025.

FE ROSSI

tbiro Municipal

Rcgistrado na Secrctaria Municipal, publicado por afixaçáo no lugar público de costume e na imprensa c

arquivado no CaÍtóÍio l-ocal.

CRIS FREITA

Direlora dc rct ana

ES